Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

notata, in hunc meum a me sub nota W. transsumta sunt.
SOLAN. 1707.

II. [Excerpta codicis Reginaldi Poli Cardinalis tit. Is. Nirei et Achillei Archiepiscopi Cantuariensis, anno MDLVII.]
(ad. παρ. usque; cetera manca.)

III. [Excerpta ex Christophori Longolii Luciano (ap. Ald. MDIII.) cum Mss. collato MDL.]

De Codice M A R C I A N O.

Codex est membranaceus in folio, ut vocant, qui ex libris Cardinalis Scripandi olim fuisse testem habet ejus manum. Alibi etiam Chalcopyli Constantinopolitani fuisse, scriptum est.

Ex Italia advexisse credo virum Nob. Jo. de Wit; quo defuncto, emtus est a viro nob. D^o. van der Mark, qui eum nunc Ultrajecti possidet. Codicem hunc Ms. nunc vir egregius Lucianique studiosissimus Bridges J. C. Anglus 1722.

Scriptus est elegantissime, nullis literarum, nisi una aut altera vece, compendiis; ut θ—ς, κ. et αν—ς, pro θεός, πνεῦμα, ἀνθρώπος. Litera β in textu hac fere forma pingitur κ in scholiis vero figura β constanter adhibetur; unde patet, recentioris esse aevi.

Continet autem opuscula Luciani sequentia; hoc ordine.

1. Πτα. ἀπέφαλον est.	6. Συγγρ.	ξδ'.	11. 'Ορλ.	ξθ'.	
2. ἀ. μισθ.	ξ'.	7. Δικψ.	ξε'.	12. Λεξ.	ο'
3. 'Αρμ.	ξα'.	8. Μισθ.	ξς'.	13. Εὐν.	οα'.
4. 'Ησ.	ξβ'.	9. Γυμν.	ξς'.	14. 'Αστρ.	οβ'.
5. Σκν.	ξγ'.	10. Συρ.	ξη'.	15. "Ερωτ.	ογ'.

16. 'Τ. σ'κ. οδ'. 18. 'Ερμ. ος'.
 17. 'Αποφρ. ος'. 19. Πρ. λ. οζ'.

Quibus opusculis adscripti sunt, quos hic vides, numeri. Unde liquet LVIII titulos ab initio periisse; summamque, si a fine integer censeatur, fuisse libellorum LXXVII. qui numerus, rejectis spuris, cum nostris Codicibus satis constat, in quibus LXXXI cum nothis inveniuntur.

Quaterna folia erant, nisi quod, lacerato folio uno, primo tria tantum inveniuntur. Quaternario autem cuique inscriptus numerus Graecus, indicat amissos a capite quaterniones XLVI. et XLVII. in folium unum; incipit autem Codex, non ab initio libelli *de Lapsu* etc. sed ab his in eo verbis, τὸ παράδοξον τῆς προσκυρορέσεως, quae in Junt. editione p. 312. occurrunt. Desinit, serie continua quaternionum, cum LXIII.

Ex 63 quaternionibus
 deme 46 qui periere,
 habebis 17 quaterniones superstites.
 qui ducti in 16 paginas cuiusque quaternionis,
 efficiunt

102

17

272 pag.

aufer 4 pag. laceratas,

habebis 268 paginas, quibus codex nunc constat.

Constiterat autem, cum integer esset a capite, mille et 8 paginis; qui numerus ex 63 quaternionibus in 16 paginas ductus conficitur.

Ego ratione inita comperio 268 illas, quibus nunc constat Codex, efficere 312 Junt. editionis paginas. 1008, quibus integer constabat, efficiebant 1173. qui numerus vera summa (1274) 101 paginis distat; quibus aut a fine multatum codicem censeas oportet, aut in eo non existisse spu-

ria quaedam, numero IV, quibus et titulorum numeri distant, ut supra monitum est.

Contuli ego post cl. Jensonium { Συγγρ. } integros
 { μισθ. }
 { γυμν. }

in quibus paucula a viro doctissimo omissa observavi, in reliquis, quia festinabam, ea tantum loca consului, quae mihi negotium facessebant.

Scholia quamvis sint aliquando evanida; alicubi etiam vitiato codice, nulla ope legi possint; et abscissis multis marginibus, non habeantur omnia, plerumque tamen cum Vossianis conveniunt; aut cum ineditis Galaeanis.

Paucula tamen etiam in eis nova a me, quam potui diligentissime, sunt descripta, prae loque cum reliquis parata 1707. SOLAN.

Codices Vaticani Mss. quos inspexi.

J O. M A S S O N.

V. 1. perg. fol. n°. 90. videtur xi. seculi. Incipit a Gal. α. fol. 5. (quatuor primis foliis chartaceis manu recentissima) ordo opusculorum in eo codice hic est.

Gal. α. β.

γ. Ίππ.
 δ. Διον.
 ε. Ηρ.
 ζ. Ηλ.
 η. μνια.
 θ. Νιγρ.
 ι. Δημων.

κ. οία.
 V. 2. πατρ.
 π. Μανροβ.
 ιστ. α. β. paucis
 Schol.
 διαβ.
 δ. φων;

Συμπ.
 ψευδοσ.
 πατακλ.
 Ζ. έι.
 Β. τρ.
 Αλεκτρ.
 Προμ.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

πλείονα. f. 124. E. A. — ε — N — της προς τη' Ασκανία μετα Ιω-
αννου του̃ ἐπὶ τη' ἀδελφῇ Κηδεστου. Alibi f. ut supra, μετα του̃
ον μεμνηλε. . . συνιερώς καὶ συνεπισ'κ' ἀδελφου.

V. 2. n°. 89. Chartaceus 4°. incipit a Φαλ. β. cum scho-
liis passim, literis rubris, f. 299. Δραπ. videtur xv. saeculo
nitide satis exaratus.

V. 3. Chart' 4°. n°. 88. haud nitidus. Paulo recen-
tior illo videtur: habet fol. 316. opuscula, quae continet,
alio ordine, quam in superioribus. Pauca sunt scholia.
fol. 308. Φιλοσ. usque ad f. 315. sine Schol. solus Codex,
qui hunc Dial. habeat.

A D

JO. FREDERICUM REITZIUM

JO. MATTHIAE GESNERI

EPISTOLA.

Monitus ab ornatissimo viro *Wetstenio* nostro, si quid haberem, quo frons operis, quod ab aliquo inde tempore molimur, exornari posset, tempus esse; jam prodire tandem gestire **LUCIANUM**, et oculos hominum atque manus subire: excutere equidem coepi, quae in scidis, ut fit, conjecta diversis temporibus, secure deinde reposueram. Sed mox abjeci illud consilium, cum observarem, quanta tu, vir doctissime, diligentia et iudicio in iisdem rebus versatus esses, quamque metuendum esset, ne aut frustra alteruter nostram exhausisset illum colligendi ordinandique laborem, aut bis eadem legenda offerrentur lectoribus, quod posterius tanto magis vitandum erat incommodum, quo magis vela nos contrahere, et brevitati studere juberet *ἔργον διώκτης* noster *Wetstenius*. Ne tamen plane *ἀσύμβολος* ab hoc